
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1268 07 de Junho de 2024  PG. 1/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE 
APOSTILAMENTO DE CONTRATO 

 
 
OBJETO: Apostilamento de dotaçao 
orçamentária. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
  
Contratado: ARALUZ ILUMINAÇÃO 
PUBLICA LTDA ME -. 
 
Modalidade: Concorrência Presencial 
04/2024 -. 
 
 
Dotação: 02.05.02- Iluminação 
Pública, 154510018 – Urbanismo – 
2027000 – Manutenção dos Serviços 
de Iluminação, 3.3.90.39.00.00.00 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica, Fonte 8: Emendas 
Parlamentares Individuais – Controle 
dos recursos provenientes de 
transferências decorrentes de emendas 
parlamentares individuais, na forma 
prevista no parágrafo 9° do art. 166, da 
CF/88, acrescido pela EC n° 86/2015. 
 
 

Anhumas, em 07 de Junho de 2024. 
 
 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE TERMO DE 

APOSTILAMENTO DE CONTRATO 
 

 
OBJETO: Apostilamento de dotaçao 
orçamentária. 
 

Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
  
 
Contratados: HEITOR FELIPE 
ENGENHARIA E CONSULTORIA 
LTDA EPP -. 
 
Modalidade: Concorrência Presencial 
03/2024 -. 
 
 
Dotação: 02.05.06 – Vias e 
Logradouros, 154510020 – Urbanismo, 
1012000 – Pavimentação, Recape, 
Guias e Sarjetas de Vias Públicas, 
4.4.90.51.00.00.00 – Obras e 
Instalacões – Fonte 8: Emendas 
Parlamentares Individuais – Controle 
dos recursos provenientes de 
transferências decorrentes de emendas 
parlamentares individuais, na forma 
prevista no parágrafo 9° do art. 166, da 
CF/88, acrescido pela EC n° 86/2015. 
 
 

Anhumas, em 07 de Junho de 2024. 
 

 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE TERMO DE 

APOSTILAMENTO DE CONTRATO 
 

 
OBJETO: Apostilamento de dotaçao 
orçamentária. 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
  
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MH8eNe neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1268 07 de Junho de 2024  PG. 2/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Contratados: ELTON HENRIQUE 
DOS SANTOS -. 
    DIOGO LUCAS LIMA 
PINAFFI -. 
 
Modalidade: Chamada Pública 
02/2024 -. 
 
 
Dotação: 02.07.02 – Fundo Municipal 
de Assistência Social 082440024 – 
Assistência Social – 2035000 – 
Manutenção do Fundo Municipal de 
Assistência Social 3.390.30.00.00.00 – 
Material de Consumo, Fonte 2: 
Transferência e Convênios Estaduais, 
e Fonte 5: Transferência e Convênios 
Federais. 
 

 

Anhumas, em 07 de Junho de 2024. 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MH8eNe neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-06-07T17:00:46-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




